
UCHWAŁA NR XLVI/590/2014
RADY GMINY RUDZINIEC

z dnia 18 września 2014 r.

w sprawie zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Rudziniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), po konsultacjach z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie

Rada Gminy Rudziniec

uchwala:

§ 1. Wprowadzić zmiany w uchwale Nr XXIX/306/05 Rady Gminy Rudziniec z dnia 27 kwietnia 2005 r. 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Rudziniec zmienionej uchwałą Nr XLVII/497/06 Rady Gminy Rudziniec z dnia 9 października 
2006 r. i uchwałą Nr XI/117/07 Rady Gminy Rudziniec z dnia 29 sierpnia 2007 r., w ten sposób, że:

1. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Miesięczną wysokość stypendium ustala się według następujących zasad:

a) do 150 zł, przy dochodzie do 400 zł na osobę w rodzinie,

b) do 130 zł, przy dochodzie powyżej 400 zł na osobę w rodzinie.”.

2. w § 4 po ust. 2 dodaje ust. 3 w brzmieniu:

„3. Uczniom szkół ponadgimnazjalnych i słuchaczom kolegiów, stypendium podwyższa się o kwotę do 
82 zł, na pokrycie kosztów związanych z pobieraniem nauki poza miejscem stałego zamieszkania.”.

3. § 4 ust. 3 otrzymuje kolejność ust 4 i ustalona w nim kwota „112 zł” zostaje zastąpiona kwotą:  „150 zł”.

§ 2. Wnioski złożone przed dniem wejścia w życie uchwały, a dotyczące roku szkolnego 2014/2015, 
rozstrzygane będą zgodnie z postanowieniami niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudziniec.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 września 2014 r.

Poz. 4770



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Bernard Kukowka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4770


		2014-09-24T07:59:50+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




